אשר על כן, אני סבור כי היה והמבקש ישלם לאוצר המדינה הוצאות בסך 1500 ₪ עד 5.9.15 יבוטל גזר
הדין - אך לא הכרעת הדין - והתיק יקבע לטיעונים לעונש ומתן גזר דין חדש.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015, בהעדר הצדדים.